Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования
сельского поселения «Уоянское эвенкийское» V созыва
II сессия

                                                               Решение
01.11.2023г.                                                                                                                № 14

О закреплении территорий за депутатами  Совета
депутатов  муниципального образования сельского
поселения «Уоянское эвенкийское» V созыва

            В соответствии с Законом  Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Республике Бурятия»,  Совет депутатов муниципального образования сельского поселения  «Уоянское эвенкийское» пятого созыва решает:

1. Закрепить  территории сельского поселения «Уоянское эвенкийское» за депутатами   Совета депутатов   муниципального образования сельского поселения «Уоянское эвенкийское» V  созыва (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную  комиссию Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Уоянское эвенкийское» пятого созыва, по вопросам социальной политики, законности, правопорядку, работе с территориями и депутатской этике.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
 МО СП «Уоянское эвенкийское» 	            Н.Н. Сарычева

 Глава МО СП «Уоянское эвенкийское»                             Г.Н. Галицкая

Приложение
к решению Совета депутатов
                                                                             МО СП «Уоянское эвенкийское»
 № 14 от 01.11.2023 г.

Закрепление территорий  муниципального образования сельского поселения «Уоянское эвенкийское»
за депутатами  Совета депутатов МО СП «Уоянское эвенкийское»

	ФИО депутата

	Название улиц

	1
	Агдыреева Раиса Семёновна
	Улицы: Целинная

	2
	 Арефьева Екатерина Прокопьевна

	 Улицы: Таёжная

	3
	 Кретинин Алексей Николаевич

	Улицы:  Охотников, Солнечная

	4
	 Кузнецова Ирина Владимировна

	Улицы:  Колхозная

	5
	 Медведева Елена Петровна
	 Улицы: Заречная, Лесная

	6
	 Сарычев Алексей Алексеевич

	Улицы:  Ангарская

	7
	 Сарычева Людмила Иннокентьевна
	Улицы:  Портовая

	8
	 Сарычева Наталья Николаевна

	Улицы:  Центральная, Набережная